[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK8]
Ofício Cam. 012/2017	                                           Presidente Lucena, 16 de março de 2017.
ASSUNTO: Pedido de Informações 001/2017
 	         Vereadores Roque Ferreira Neckel, Daniel Eloir Krummenauer, Jaime Leandro Heilmann e Airton Michel.

Senhora Presidente:

  Ao cumprimentá-la, vimos através deste, em resposta ao pedido de informações n° 001/2017, de autoria do Ver. Roque Ferreira Neckel, Daniel Eloir Krummenauer, Jaime Leandro Heilmann e Airton Michel informar o que segue:
A Biblioteca será instalada temporariamente no prédio da Escola Frederico Bervian assim que o mesmo estiver atendido as exigências legais para funcionamento. Enquanto isso não ocorre não será possível o atendimento público na biblioteca.
Após a solicitação de devolução do antigo prédio, em que a biblioteca estava instalada, o Município está buscando a melhor e mais rápida alternativa para devolver a biblioteca aos seus frequentadores.
Sendo o que havia para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar-lhe votos de estima e apreço.
                               Atenciosamente,

                                       GILMAR FÜHR
                                                                                   Prefeito Municipal

A Senhora
Verª. Aline Führ Christ
Presidente da Câmara de Vereadores
PRESIDENTE LUCENA/RS